

**Reparatia capitala și restaurarea
blocului vechi (bloc A al I.P. L.T.
"Gh.Asachi" din str. Bucuresti.64
mun Chisinau**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-12

Lucrari electrotehnice

Valoarea de deviz 2 130 361 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, BZUM-TF (TPD)	buc	1,000	563,12 160,54	563,12 160,54
2	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA88-35/3/160A	buc	2,000	198,87 106,72	397,74 213,44
3	08-03-526-1	Bobina de declansare PH-47	buc	2,000	119,22 71,76	238,44 143,52
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-100/3/C25A	buc	8,000	119,22 71,76	953,76 574,08
5	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-100/3/C32A	buc	1,000	198,86 106,72	198,86 106,72
6	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-100/3/C40A	buc	1,000	198,86 106,72	198,86 106,72
7	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, BZUM-TF (TDAAR)	buc	1,000	563,12 160,54	563,12 160,54
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C25A	buc	2,000	119,22 71,76	238,44 143,52
9	08-03-529-1	Contactator ПИМЖІ2501	buc	2,000	327,45 157,32	654,91 314,64
10	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, AAR (ABP-141-25)	buc	1,000	563,12 160,54	563,12 160,54
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-	buc	6,000	119,22	715,32

1	2	3	4	5	6	7
		29/1/C10A			71,76	430,56
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc	1,000	119,22	119,22
					71,76	71,76
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C6A	buc	2,000	119,22	238,44
					71,76	143,52
14	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЦПВ-36з (TD)	buc	1,000	1 027,93	1 027,93
					109,02	109,02
15	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/40A	buc	1,000	286,05	286,05
					129,26	129,26
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ32/10А/30 мА	buc	8,000	309,22	2 473,76
					71,76	574,08
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc	1,000	149,12	149,12
					71,76	71,76
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C10A	buc	1,000	143,82	143,82
					71,76	71,76
19	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, ОПС1-С-4P	set	1,000	1 348,99	1 348,99
					138,00	138,00
20	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЦПВ-24з (TD1)	buc	1,000	941,93	941,93
					109,02	109,02
21	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/40A	buc	1,000	286,05	286,05
					129,26	129,26
22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ32/С10А/30 мА	buc	3,000	309,22	927,66
					71,76	215,28
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ32/С16А/30 мА	buc	1,000	309,22	309,22
					71,76	71,76
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc	7,000	149,12	1 043,85
					71,76	502,32
25	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, ОПС1-С-4P	set	1,000	1 348,99	1 348,99
					138,00	138,00
26	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЦПВ-24з (TD2)	buc	1,000	941,93	941,93
					109,02	109,02
27	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/40A	buc	1,000	286,05	286,05
					129,26	129,26
28	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,	buc	2,000	309,22	618,44
					71,76	143,52

1	2	3	4	5	6	7
		АВДТ32/С10А/30 мА				
29	08-03-526-1	Автомат моно-, би-, триполяр, мон­тат пе конструк­ции пе перете сау колоана, АВДТ32/С16А/30 мА	buc	2,000	309,22 71,76	618,44 143,52
30	08-03-526-1	Автомат моно-, би-, триполяр, мон­тат пе конструк­ции пе перете сау колоана, ВА47-29/1/В6А	buc	5,000	149,12 71,76	745,60 358,80
31	08-01-066-1	Лимитатор супратензиуне нелиниар, ОПС1-С-4Р	set	1,000	1 348,99 138,00	1 348,99 138,00
32	08-03-573-4	Дулап (пу­п­и­тру) де ко­ман­да суспен­дат, ин­ал­т­им­е, ЦПВ-24з (ТД3)	buc	1,000	941,93 109,02	941,93 109,02
33	08-03-525-2	Инт­ре­ру­п­тор сау ко­му­та­тор де па­chet ин ин­вел­ис ме­тал­и­c, мон­тат пе кон­струк­tie пе перете сау колоана, ВН32-3Р/40А	buc	1,000	286,05 129,26	286,05 129,26
34	08-03-526-1	Автомат моно-, би-, триполяр, мон­тат пе конструк­ции пе перете сау колоана, АВДТ32/С10А/30 мА	buc	2,000	309,22 71,76	618,44 143,52
35	08-03-526-1	Автомат моно-, би-, триполяр, мон­тат пе конструк­ции пе перете сау колоана, АВДТ32/С16А/30 мА	buc	1,000	309,22 71,76	309,22 71,76
36	08-03-526-1	Автомат моно-, би-, триполяр, мон­тат пе конструк­ции пе перете сау колоана, ВА47-29/1/В6А	buc	5,000	149,12 71,76	745,60 358,80
37	08-03-526-1	Автомат моно-, би-, триполяр, мон­тат пе конструк­ции пе перете сау колоана, ВА47-29/1/С2А	buc	1,000	144,62 71,76	144,62 71,76
38	08-01-066-1	Лимитатор супратензиуне нелиниар, ОПС1-С-4Р	set	1,000	1 348,99 138,00	1 348,99 138,00
39	08-03-573-4	Дулап (пу­п­и­тру) де ко­ман­да суспен­дат, ин­ал­т­им­е, ЦПВ-36з (ТД4)	buc	1,000	1 027,93 109,02	1 027,93 109,02
40	08-03-525-2	Инт­ре­ру­п­тор сау ко­му­та­тор де па­chet ин ин­вел­ис ме­тал­и­c, мон­тат пе кон­струк­tie пе перете сау колоана, ВН32-3Р/40А	buc	1,000	286,05 129,26	286,05 129,26
41	08-03-526-1	Автомат моно-, би-, триполяр, мон­тат пе конструк­ции пе перете сау колоана, АВДТ32/С10А/30 мА	buc	3,000	309,22 71,76	927,66 215,28
42	08-03-526-1	Автомат моно-, би-, триполяр, мон­тат пе конструк­ции пе перете сау колоана, АВДТ32/С16А/30 мА	buc	2,000	309,22 71,76	618,44 143,52
43	08-03-526-1	Автомат моно-, би-, триполяр, мон­тат пе конструк­ции пе перете сау колоана, ВА47-29/1/В6А	buc	9,000	149,12 71,76	1 342,07 645,84
44	08-03-526-1	Автомат моно-, би-, триполяр, мон­тат пе конструк­ции пе перете сау колоана, ВА47-29/1/В10А	buc	1,000	144,92 71,76	144,92 71,76
45	08-01-066-1	Лимитатор супратензиуне нелиниар, ОПС1-	set	1,000	1 348,99	1 348,99

1	2	3	4	5	6	7
	1	C-4P			138,00	138,00
46	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЦПВ-36з (TD5)	buc	1,000	1 027,93 109,02	1 027,93 109,02
47	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/40A	buc	1,000	286,05 129,26	286,05 129,26
48	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ32/С10А/30 мА	buc	3,000	309,22 71,76	927,66 215,28
49	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ32/С16А/30 мА	buc	2,000	309,22 71,76	618,44 143,52
50	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc	7,000	149,12 71,76	1 043,85 502,32
51	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C10A	buc	1,000	143,82 71,76	143,82 71,76
52	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C2A	buc	1,000	144,62 71,76	144,62 71,76
53	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, ОПС1-С-4P	set	1,000	1 348,99 138,00	1 348,99 138,00
54	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc	1,000	144,92 71,76	144,92 71,76
55	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЦПВ-36з (TD6)	buc	1,000	1 027,93 109,02	1 027,93 109,02
56	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/40A	buc	1,000	286,05 129,26	286,05 129,26
57	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ32/С16А/30 мА	buc	4,000	309,22 71,76	1 236,88 287,04
58	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc	1,000	149,12 71,76	149,12 71,76
59	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc	5,000	144,92 71,76	724,60 358,80
60	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B4A	buc	3,000	151,42 71,76	454,26 215,28
61	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C6A	buc	1,000	143,82 71,76	143,82 71,76

1	2	3	4	5	6	7
62	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C6A	buc	1,000	181,52 71,76	181,52 71,76
63	08-03-526-1	Bobina de declansare PH-47	buc	2,000	393,22 71,76	786,44 143,52
64	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, ОПС1-С-4Р	set	1,000	1 348,99 138,00	1 348,99 138,00
65	08-03-529-1	Contactator КМИ10960	buc	1,000	577,60 157,32	577,60 157,32
66	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЦПВ-12	buc	1,000	686,93 109,02	686,93 109,02
67	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-1P/20A	buc	1,000	248,25 129,26	248,25 129,26
68	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc	3,000	149,12 71,76	447,36 215,28
69	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B1A	buc	1,000	151,42 71,76	151,42 71,76
70	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЦПВ-12	buc	1,000	686,93 109,02	686,93 109,02
71	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-1P/20A	buc	1,000	248,25 129,26	248,25 129,26
72	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc	2,000	149,12 71,76	298,24 143,52
73	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B1A	buc	1,000	151,42 71,76	151,42 71,76
74	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЦПВ-12	buc	1,000	686,93 109,02	686,93 109,02
75	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/40A	buc	1,000	286,05 129,26	286,05 129,26
76	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc	2,000	149,12 71,76	298,24 143,52
77	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ32/С16А/30 mА	buc	2,000	309,22 71,76	618,44 143,52
78	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЦПВ-24з (TDV1)	buc	1,000	941,93 109,02	941,93 109,02
79	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/63A	buc	1,000	290,15 129,26	290,15 129,26

1	2	3	4	5	6	7
80	08-03-529-1	Contactator КМИ-23211	buc	1,000	499,60 157,32	499,60 157,32
81	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C16A	buc	1,000	181,52 71,76	181,52 71,76
82	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C10A	buc	1,000	181,52 71,76	181,52 71,76
83	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C6A	buc	1,000	181,52 71,76	181,52 71,76
84	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C2A	buc	1,000	144,72 71,76	144,72 71,76
85	08-03-529-1	Contactator КМИ-10910	buc	1,000	347,60 157,32	347,60 157,32
86	08-01-080-1	Releu ПТИ-1308	buc	1,000	176,00 51,98	176,00 51,98
87	08-03-529-1	Contactator de curent continuu pe constructii, KM20-11	buc	1,000	295,60 157,32	295,60 157,32
88	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЦРВ-36з (TDV2)	buc	1,000	1 027,93 109,02	1 027,93 109,02
89	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/63A	buc	1,000	290,15 129,26	290,15 129,26
90	08-03-529-1	Contactator КМИ-23211	buc	1,000	499,60 157,32	499,60 157,32
91	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C16A	buc	2,000	181,52 71,76	363,04 143,52
92	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C10A	buc	1,000	181,52 71,76	181,52 71,76
93	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C6A	buc	1,000	181,52 71,76	181,52 71,76
94	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C2A	buc	2,000	144,72 71,76	289,44 143,52
95	08-03-529-1	Contactator de curent continuu pe constructii, KM20-11	buc	3,000	295,61 157,32	886,83 471,96
96	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	89,850	646,09 570,40	58 050,91 51 250,44
97	pret furnizor	Cablu ВВГнг-HFLTx-5*10.0	m	745,000	98,50 0,00	73 382,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
98	pret furnizor	Cablu BBΓHR-HFLT _x -5*4.0	m	165,000	44,00 0,00	7 260,00 0,00
99	pret furnizor	Cablu BBΓHR-HFLT _x -5*2.5	m	210,000	27,10 0,00	5 691,00 0,00
100	pret furnizor	Cablu BBΓHR-HFLT _x -3*2.5	m	2 200,000	14,20 0,00	31 240,00 0,00
101	Pret de piata	Cablu BBΓHR-HFLT _x -3*1.5	m	2 850,000	8,92 0,00	25 422,00 0,00
102	pret furnizor	Cablu BBΓHR-FRHFLT _x -5*10	m	20,000	102,00 0,00	2 040,00 0,00
103	pret furnizor	Cablu BBΓHR-FRHFLT _x -3*4	m	150,000	27,00 0,00	4 050,00 0,00
104	pret furnizor	Cablu BBΓHR-FRHFLT _x -3*2.5	m	195,000	18,50 0,00	3 607,50 0,00
105	pret furnizor	Cablu BBΓHR-FRHFLT _x -3*1.5	m	700,000	12,70 0,00	8 890,00 0,00
106	pret furnizor	Cablu KBBΓHR-FRHFLT _x -4*2.5	m	400,000	28,75 0,00	11 500,00 0,00
107	pret furnizor	Cablu KBBΓHR-FRHFLT _x -4*1.5	m	1 400,000	15,13 0,00	21 182,00 0,00
108	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 25 mm ²	100 m	0,500	658,74 515,20	329,37 257,60
109	08-02-412-10	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmatore monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 25 mm ²	100 m	1,000	388,07 258,06	388,07 258,06
110	pret furnizor	Conductor ПВ3-25mm	m	150,000	40,30 0,00	6 045,00 0,00
111	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 4 mm ²	100 m	0,250	1 096,04 310,04	274,01 77,51
112	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmatore monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 4 mm ²	100 m	0,500	791,64 105,34	395,82 52,67
113	pret furnizor	Conductor ПВ3-4.0mm	m	6,500	6,80 0,00	44,20 0,00
114	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, PRS/S ECO LED 595	100 buc	0,120	81 015,17 4 048,00	9 721,82 485,76
115	08-03-594-	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LZ LED 1200	100 buc	0,140	50 015,50	7 002,17

1	2	3	4	5	6	7
	1				4 048,00	566,72
116	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, BAT UNI LED 1200+RWU	100 buc	0,440	67 514,95 4 048,00	29 706,58 1 781,12
117	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, OPL/S ECO LED 1200	100 buc	3,100	81 014,70 4 048,00	251 145,57 12 548,80
118	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ALS.PRS UNI LED 595	100 buc	0,550	57 514,75 4 048,00	31 633,11 2 226,40
119	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ALS.PRS UNI LED 595+acumulator	100 buc	0,090	125 515,67 4 048,00	11 296,41 364,32
120	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ALS.PRS UNI LED 1200	100 buc	0,440	57 514,95 4 048,00	25 306,58 1 781,12
121	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ALS.PRS UNI LED 1200+acumulator	100 buc	0,100	125 514,70 4 048,00	12 551,47 404,80
122	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, CD LED 22W	100 buc	0,080	40 514,00 4 048,00	3 241,12 323,84
123	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, CD LED 14W	100 buc	0,050	35 515,20 4 048,00	1 775,76 202,40
124	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, OPL/S ECO LED 1200x300 70W	100 buc	0,220	156 014,95 4 048,00	34 323,29 890,56
125	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, OPL/S ECO LED 1200x300 70W+acumulator	100 buc	0,090	222 515,67 4 048,00	20 026,41 364,32
126	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, OPL/S ECO LED SPORT 36W	100 buc	0,100	67 514,70 4 048,00	6 751,47 404,80
127	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, OPL/S ECO LED SPORT 36W+acumulator	100 buc	0,020	134 517,50 4 048,00	2 690,35 80,96
128	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, OPL/S ECO LED 595 36W	100 buc	0,020	83 017,50 4 048,00	1 660,35 80,96
129	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, OPL/S ECO LED 300 18W	100 buc	0,030	44 012,00 4 048,00	1 320,36 121,44
130	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, PRS/S ECO LED 70W	100 buc	0,040	156 017,50 4 048,00	6 240,70 161,92
131	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, PRS/S ECO LED 70W+acumulator	100 buc	0,020	222 517,50 4 048,00	4 450,35 80,96

1	2	3	4	5	6	7
132	08-03-593-14	Lustre si suspensii, cantitate lampi pina la 40x40W sau cu LED	buc	5,000	770,95 422,74	3 854,75 2 113,70
133	08-03-593-12	Lustre si suspensii, cantitate lampi pina la 10x10W sau cu LED	buc	9,000	164,69 107,18	1 482,21 964,62
134	08-03-593-13	Lustre si suspensii, cantitate lampi pina la 20x10W sau cu LED	buc	9,000	390,06 225,40	3 510,54 2 028,60
135	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, BELL/T LED 35W	100 buc	0,080	110 514,00 4 048,00	8 841,12 323,84
136	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete "IESIRE" LYRA-6523	100 buc	0,050	35 174,00 4 517,20	1 758,70 225,86
137	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete "IESIRE" MIZAR-4023	100 buc	0,030	35 168,00 4 517,33	1 055,04 135,52
138	08-03-593-4	Corp de iluminat pentru lampi incandescente cu insurubare pe teava pentru incaperi explozive HCII1-100W	100 buc	0,180	24 744,94 4 692,00	4 454,09 844,56
139	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa IP23	100 buc	1,600	11 046,68 1 752,60	17 674,69 2 804,16
140	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, pe mobilier IP23	100 buc	0,200	11 046,70 1 752,60	2 209,34 350,52
141	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, in podea IP23 (Mosaic LE)	100 buc	0,040	11 648,50 1 752,50	465,94 70,10
142	pret furnizor	Boxa pentru prizele instalate in podea LE	buc	2,000	1 170,00 0,00	2 340,00 0,00
143	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa IP23	100 buc	0,700	4 347,10 1 481,20	3 042,97 1 036,84
144	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clapete, tip neingropat, la instalatie inchisa IP23	100 buc	0,610	6 054,33 2 019,39	3 693,14 1 231,83
145	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa IP44	100 buc	0,080	5 311,88 1 481,25	424,95 118,50
146	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clapete, tip neingropat, la instalatie inchisa IP44	100 buc	0,010	7 040,00 2 019,00	70,40 20,19
147	pret furnizor	Cutie pentru priza si intreruptor	buc	300,000	4,00 0,00	1 200,00 0,00
148	08-02-396-5	Canal de cablu p/u prizele montate pe mobilier	100 m	0,250	9 539,36 1 729,60	2 384,84 432,40
149	pret de piata	Cutie de distributie (doze) IP20	buc	150,000	9,80 0,00	1 470,00 0,00
150	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, PIKE222-1	buc	4,000	145,75 82,80	582,98 331,20
151	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, PIKE222-2	buc	5,000	145,74 82,80	728,71 414,00

1	2	3	4	5	6	7
152	08-03-532-4	Buton resetare alarma	buc	2,000	145,75 82,80	291,49 165,60
153	10-08-002-02	Avertizoare optic si sonor	buc	2,000	96,60 92,00	193,20 184,00
154	08-03-532-4	Buton tip ciuperca	buc	2,000	145,75 82,80	291,49 165,60
155	08-03-532-4	Buton de comanda PUL1	buc	2,000	145,75 82,80	291,49 165,60
156	10-06-034-02	Bloc de comanda pentru geamuri CF10/2	buc	2,000	672,34 644,00	1 344,68 1 288,00
157	10-01-039-06	Acumulator p/u CF-10/2 24V	buc	2,000	92,00 92,00	184,00 184,00
158	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m 60x200	100 m	1,650	14 426,22 1 352,40	23 803,26 2 231,46
159	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m 60x100	100 m	1,650	9 026,22 1 352,40	14 893,26 2 231,46
160	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m	7,450	2 819,33 1 582,40	21 004,04 11 788,88
161	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	1,350	1 871,30 1 094,80	2 526,26 1 477,98
162	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	25,000	1 785,27 1 094,80	44 631,75 27 370,00
163	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 16 mm	100 m	36,000	1 755,71 1 094,80	63 205,68 39 412,80
164	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	2,700	5 153,16 1 416,80	13 913,54 3 825,36
165	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	7,200	4 791,19 1 416,80	34 496,55 10 200,96
166	10-02-016-06	Bloc de alimentare CONVERSION KIT POWER LED	buc	2,000	548,98 464,60	1 097,96 929,20
167	08-01-087-3	Constructii metalice (для крепления лотка)	t	0,350	20 349,00 2 861,20	7 122,15 1 001,42
168	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m	0,400	1 900,52 924,60	760,21 369,84
169	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m	0,400	4 689,70 979,80	1 875,88 391,92
170	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie,	100 m	0,300	3 207,30 979,80	962,19 293,94

1	2	3	4	5	6	7
		sectiune 160 mm2				
171	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 120 mm2	100 m	0,700	2 761,20 979,80	1 932,84 685,86
		<i>Total</i>	lei			1 071 655,80
		<i>Asigurarea med+soc</i>	22,50 %			46 827,48
		<i>Total</i>	100,00 +			1 118 483,28
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5,00 %			42 075,35
		<i>Total</i>	100,00 +			1 160 558,63
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			104 061,06
		<i>Total</i>	100,00 +			1 264 619,69
		<i>Beneficiu</i>	6,00 %			75 877,18
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				1 340 496,87 208 122,12
		2. Lucrari de constructie				
172	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in podea din beton simplu	m	1 120,000	7,89 7,89	8 831,76 8 831,76
173	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (11buc)	m3	0,880	210,10 207,66	184,89 182,74
174	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	100,000	30,49 30,49	3 049,06 3 049,06
		<i>Total</i>	lei			12 065,71
		<i>Asigurarea med+soc</i>	22,50 %			2 714,30
		<i>Total</i>	100,00 +			14 780,01
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5,00 %			0,08
		<i>Total</i>	100,00 +			14 780,09
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10,00 %			1 478,01
		<i>Total</i>	100,00 +			16 258,10
		<i>Beneficiu</i>	6,00 %			975,48
		Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu				17 233,58 12 063,56
		3. Utilaj				

1	2	3	4	5	6	7
175	Pretul firmei	Dulap BZUM-TF IP31 (TPD)	buc	1,000	13 600,00 0,00	13 600,00 0,00
176	Pretul firmei	Automat BA88-35/3/160A	buc	2,000	1 530,00 0,00	3 060,00 0,00
177	Pretul firmei	Bobina de deschidere PH47	buc	2,000	274,00 0,00	548,00 0,00
178	Pretul firmei	Automat BA47-100/3/C25A	buc	8,000	289,20 0,00	2 313,60 0,00
179	Pretul firmei	Automat BA47-100/3/C32A	buc	1,000	289,20 0,00	289,20 0,00
180	Pretul firmei	Automat BA47-100/3/C40A	buc	1,000	289,20 0,00	289,20 0,00
181	Pretul firmei	Dulap BZUM-TF IP31 (TDAAR)	buc	1,000	10 650,00 0,00	10 650,00 0,00
182	Pretul firmei	Automat BA47-29 3P 25A C	buc	2,000	72,00 0,00	144,00 0,00
183	Pretul firmei	Contactoare ПМЖІ2501	buc	2,000	600,00 0,00	1 200,00 0,00
184	Pretul firmei	Dulap ABP-141-25A	buc	1,000	10 650,00 0,00	10 650,00 0,00
185	Pretul firmei	Automat BA47-29/1/C10	buc	6,000	24,60 0,00	147,60 0,00
186	Pretul firmei	Automat BA47-29/1/C16	buc	1,000	24,60 0,00	24,60 0,00
187	Pretul firmei	Automat BA47-29/1/C6	buc	2,000	24,60 0,00	49,20 0,00
188	Pretul firmei	Bloc de comanda pentru geamuri CF10/2	buc	2,000	5 850,00 0,00	11 700,00 0,00
189	Pretul firmei	Acumulator p/u CF-10/2 24V	buc	2,000	2 100,00 0,00	4 200,00 0,00
190	Pretul firmei	Post de comanda ПІKE222-1Y3	buc	4,000	145,00 0,00	580,00 0,00
191	Pretul firmei	Post de comanda ПІKE222-2Y3	buc	5,000	225,00 0,00	1 125,00 0,00
192	Pretul firmei	Buton resetare alarma	buc	2,000	27,00 0,00	54,00 0,00
193	Pretul firmei	Avertizoare optic si sonor	buc	2,000	110,00 0,00	220,00 0,00
194	Pretul firmei	Buton tip ciuperca	buc	2,000	133,00 0,00	266,00 0,00
195	Pretul firmei	Paratrasnet cu dispozitiv de amorsare AS E.S.E."SCHIRTEC"	buc	1,000	32 000,00 0,00	32 000,00 0,00
196	Pretul firmei	Atas de material plastic pentru conductor RD8-10mm "SCHIRTEC"	buc	80,000	40,00 0,00	3 200,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
197	Pretul firmei	Bloc de alimentare CONVERSION KIT POWER LED (120W)	buc	2,000	4 650,00 0,00	9 300,00 0,00
198	Pretul firmei	Lustre, cantitate lampi pina la 40x40W sau cu LED	buc	5,000	20 000,00 0,00	100 000,00 0,00
199	Pretul firmei	Lustre, cantitate lampi pina la 10x10W sau cu LED	buc	9,000	8 000,00 0,00	72 000,00 0,00
200	Pretul firmei	Lustre, cantitate lampi pina la 20x10W sau cu LED	buc	9,000	15 000,00 0,00	135 000,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			412 610,40
		<i>Cheltuieli de achizitionare-depozitare</i>	1,20 %			4 951,32
		Total Utilaj Inclusiv salariu				417 561,72

		Total	lei			1 775 301
		TVA	20,00 %			355 060
		Total deviz: Inclusiv salariu				2 130 361 220 196

**Reparatia capitala și restaurarea
blocului vechi (bloc A al I.P. L.T.
"Gh.Asachi" din str. Bucuresti.64
mun Chisinau**

Formular Nr.3
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-12
Lucrari electrotehnice

Valoarea de deviz 2 130 361 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-12:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	4 524,394	46,00	208 122,12
2.	7122050013400	Zidar	h-om	5,396	52,57	283,67
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	168,000	52,57	8 831,76
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	56,080	52,57	2 948,13
Total manopera						220 196

Materiale:

1.	0000159	Sina N si PE	buc	24,000	39,35	944,40
2.	000092	Cablu BBΓ _{HR} -HFLT _X -5*10.0	m	745,000	98,50	73 382,50
3.	0000920	Cablu BBΓ _{HR} -HFLT _X -5*4.0	m	165,000	44,00	7 260,00
4.	000093	Cablu BBΓ _{HR} -HFLT _X -5*2.5	m	210,000	27,10	5 691,00
5.	000094	Cablu BBΓ _{HR} -HFLT _X -3*2.5	m	2 200,000	14,20	31 240,00
6.	000095	Cablu BBΓ _{HR} -HFLT _X -3*1.5	m	2 850,000	8,92	25 422,00
7.	000096	Cablu BBΓ _{HR} -FRHFLT _X -5*10	m	20,000	102,00	2 040,00
8.	0000971	Cablu BBΓ _{HR} -FRHFLT _X -3*2.5	m	195,000	18,50	3 607,50
9.	0000973	Cablu BBΓ _{HR} -FRHFLT _X -3*1.5	m	700,000	12,70	8 890,00
10.	0000974	Cablu KBBΓ _{HR} -FRHFLT _X -4*2.5	m	400,000	28,75	11 500,00
11.	000098	Cablu KBBΓ _{HR} -FRHFLT _X -4*1.5	m	1 400,000	15,13	21 182,00
12.	0000981	Conductor ПІВ3-25mm	m	150,000	40,30	6 045,00
13.	0000982	Conductor ПІВ3-4.0mm	m	75,000	6,80	510,00
14.	0000983	Corp de iluminat PRS/S ECO LED 595	buc	12,000	755,00	9 060,00
15.	0000984	Corp de iluminat LZ LED 1200	buc	14,000	445,00	6 230,00
16.	0000985	Corp de iluminat BAT UNI LED 1200+RWU	buc	44,000	620,00	27 280,00
17.	0000986	Corp de iluminat OPL/S ECO LED 1200	buc	310,000	755,00	234 050,00
18.	0000987	Corp de iluminat ALS.PRS UNI LED 595	buc	55,000	520,00	28 600,00
19.	0000988	Corp de iluminat ALS.PRS UNI LED 595+acumulator	buc	9,000	1 200,00	10 800,00
20.	0000989	Corp de iluminat ALS.PRS UNI LED 1200	buc	44,000	520,00	22 880,00
21.	000099	Corp de iluminat ALS.PRS UNI LED 1200+acumulator	buc	10,000	1 200,00	12 000,00
22.	0000991	Corp de iluminat CD LED 22W	buc	8,000	350,00	2 800,00
23.	0000992	Corp de iluminat CD LED 14W	buc	5,000	300,00	1 500,00
24.	0000993	Corp de iluminat OPL/S ECO LED 1200x300 70W	buc	22,000	1 505,00	33 110,00
25.	0000994	Corp de iluminat OPL/S ECO LED 1200x300 70W+acumulator	buc	9,000	2 170,00	19 530,00
26.	0000995	Corp de iluminat OPL/S ECO LED SPORT 36W	buc	10,000	620,00	6 200,00
27.	0000996	Corp de iluminat OPL/S ECO LED SPORT 36W+acumulator	buc	2,000	1 290,00	2 580,00
28.	0000997	Corp de iluminat OPL/S ECO LED 595 36W	buc	2,000	775,00	1 550,00
29.	0000998	Corp de iluminat OPL/S ECO LED 300 18W	buc	3,000	385,00	1 155,00

30.	00009980	Corp de iluminat PRS/S ECO LED 70W	buc	4,000	1 505,00	6 020,00
31.	0000999	Corp de iluminat PRS/S ECO LED 70W+acumulator	buc	2,000	2 170,00	4 340,00
32.	0001	Corp de iluminat BELL/T LED 35W	buc	8,000	1 050,00	8 400,00
33.	00011	Indicatori de iluminat de perete "IESIRE" LYRA-6523	buc	8,000	300,00	2 400,00
34.	00012	Corp de iluminat HCPI1-100W	buc	18,000	128,00	2 304,00
35.	000120	Bec econom 20W	buc	18,000	57,00	1 026,00
36.	00013	Priza de fisa la instalatie inchisa IP23	buc	160,000	91,00	14 560,00
37.	00014	Priza de fisa la instalatie inchisa pe mobilier IP23	buc	20,000	91,00	1 820,00
38.	00015	Priza de fisa la instalatie inchisa pe mobilier IP23 (Mosaic LE)	buc	4,000	97,00	388,00
39.	00016	Boxa pentru prizele instalate in podea (Legrand)	buc	2,000	1 170,00	2 340,00
40.	00017	Intrerupator 1 cl i/i IP23	buc	70,000	28,35	1 984,50
41.	00018	Intrerupator cu 2 clape i/i IP23	buc	61,000	35,00	2 135,00
42.	00019	Intrerupator 1 cl i/i IP44	buc	8,000	38,00	304,00
43.	000191	Canal metalic 200x60	m	165,000	127,00	20 955,00
44.	000192	Canal metalic 100x60	m	165,000	73,00	12 045,00
45.	00020	Intrerupator cu 2 clape i/i IP44	buc	1,000	45,00	45,00
46.	00021	Canal de cablu p/u prizele montate pe mobilier (DKC 80x40)	m	25,000	75,00	1 875,00
47.	00022	Cutie de distributie (doze) IP20	buc	150,000	9,80	1 470,00
48.	000288	Tub PVC d32 mm	m	745,000	7,00	5 215,00
49.	001	Tub PVH d16 mm	m.l.	3 600,000	3,80	13 680,00
50.	001-013	Teava din otel Dn=25mm	m	270,000	28,50	7 695,00
51.	001-0130	Teava din otel Dn=20mm	m	720,000	24,90	17 928,00
52.	001-022	Cablul ВВГнг-FRHFLTx- 3*4	m	150,000	27,00	4 050,00
53.	001-065	Cutie pentru priza si intrerupator	buc	300,000	4,00	1 200,00
54.	001-077	Bobina de deschidere PH47	buc	4,000	274,00	1 096,00
55.	001001	Dulap ЩРВ-36з	buc	5,000	790,00	3 950,00
56.	001002	Separator de sarcina BH32-3P/40A	buc	8,000	62,00	496,00
57.	001003	Intrerupator automat diferential combinat АВДТ32/С10А/30mA	buc	21,000	190,00	3 990,00
58.	0010040	Intrerupator automat BA47-29/1/B6	buc	42,000	29,90	1 255,80
59.	001005	Automat BA47-29/1/C10A	buc	8,000	24,60	196,80
60.	001006	Limitator suprtensiune neliniar, ОПС1-С-4P	buc	7,000	1 170,00	8 190,00
61.	001007	Dulap ЩРВ-24з	buc	4,000	704,00	2 816,00
62.	0010070	Intrerupator automat diferential combinat АВДТ32/С16А/30mA	buc	14,000	190,00	2 660,00
63.	0010071	Intrerupator automat BA47-29/1/C2A	buc	2,000	25,40	50,80
64.	0010072	Automat BA47-29/1/B10A	buc	7,000	25,70	179,90
65.	0010073	Automat BA47-29/1/B4A	buc	3,000	32,20	96,60
66.	0010074	Automat BA47-29/1/C6A	buc	3,000	24,60	73,80
67.	0010075	Automat BA47-29/3/C6A	buc	3,000	62,30	186,90
68.	0010076	Контактор КМИ-10960	buc	1,000	350,00	350,00
69.	0010077	Dulap de distributie ЩРВ-12	buc	3,000	449,00	1 347,00
70.	0010078	Separator de sarcina BH32-1P/20A	buc	2,000	24,20	48,40
71.	0010079	Intrerupator automat BA47-29/1/B1A	buc	2,000	32,20	64,40
72.	0010081	Контактор КМИ-23211	buc	2,000	272,00	544,00
73.	0010082	Automat BA47-29/3/C16	buc	3,000	62,30	186,90
74.	0010083	Automat BA47-29/3/C10A	buc	2,000	62,30	124,60
75.	0010084	Automat BA47-29/1/C2A	buc	3,000	25,50	76,50
76.	0010085	Контактор КМИ-10910	buc	1,000	120,00	120,00
77.	0010086	Releu РТИ-1308	buc	1,000	114,00	114,00
78.	0010087	Контактор КМ 20-11	buc	4,000	68,00	272,00
79.	0012	Tub PVH d20 mm	m.l.	2 500,000	4,10	10 250,00
80.	0013	Tub PVH d25 mm	m	135,000	4,90	661,50
81.	1010240	Surub, cap semirotund 4x10 mm	kg	0,180	126,00	22,68
82.	1010813	Sirma din otel, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,172	14 250,00	2 451,00
83.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	kg	0,100	53,00	5,30

84.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,186	53,00	9,86
85.	1011613	Otel rotund, diametru 8 mm	t	0,017	13 350,00	226,95
86.	1011614	Otel-rotund, diametru 20 mm	t	0,100	13 125,00	1 312,50
87.	1011627	Otel-tabla, grosime 4-6 mm	t	0,008	11 158,00	89,27
88.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,480	47,00	304,56
89.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	38,622	53,00	2 047,00
90.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	2,500	12,00	30,00
91.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	12,862	150,00	1 929,30
92.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,280	120,00	33,60
93.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1 200,635	7,50	9 004,78
94.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,039	13 900,00	542,10
95.	10193730	Otel fisie necalmat 30x4 mm	t	0,068	13 900,00	945,20
96.	1019460	Banda "IIXB-304"	kg	0,280	204,00	57,12
97.	1019852	Vopsea	kg	12,353	47,00	580,56
98.	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,040	240,00	9,60
99.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	6,435	70,00	450,45
100.	2000001	Dulap BZUM-TF IP31 (TPD)	buc	1,000	13 600,00	13 600,00
101.	200003	Automat BA88-35/3/160A	buc	2,000	1 530,00	3 060,00
102.	20000311	Intraruator automat BA47-100/3/C25	buc	8,000	289,20	2 313,60
103.	20000312	Intraruator automat BA47-100/3/C32	buc	1,000	289,20	289,20
104.	20000313	Intraruator automat BA47-100/3/C40	buc	1,000	289,20	289,20
105.	200003130	Dulap BZUM-TF IP31 (TDAAR)	buc	1,000	10 650,00	10 650,00
106.	2000032	Intraruator automat BA47-29/3/C25	buc	2,000	72,00	144,00
107.	2000033	Contactoare ПМЖІ2501	buc	2,000	600,00	1 200,00
108.	2000034	Dulap ABP-141-25A	buc	1,000	10 650,00	10 650,00
109.	200011	Intreruator de sarcina BH32-3P-63 A	buc	2,000	66,10	132,20
110.	20003	Automat BA47-29/1/C16A	buc	1,000	24,60	24,60
111.	200032	Bloc de comanda pentru geamuri CF10/2	buc	2,000	5 850,00	11 700,00
112.	200033	Acumulator p/u CF-10/2 24V	buc	2,000	2 100,00	4 200,00
113.	200034	Post de comanda ПКЕ-222-1Y3	buc	4,000	145,00	580,00
114.	200035	Post de comanda ПКЕ-222-2Y3	buc	5,000	225,00	1 125,00
115.	200036	Buton resetare alarma	buc	2,000	27,00	54,00
116.	200037	Avertizoare optic si sonor	buc	2,000	110,00	220,00
117.	200038	Buton tip ciuperca	buc	2,000	133,00	266,00
118.	200039	Paratrasnet cu dispozitiv de amorsare AS E.S.E."SCHIRTEC"	buc	1,000	32 000,00	32 000,00
119.	20004	Atas de material plastic pentru conductor RD8-10mm "SCHIRTEC"	buc	80,000	40,00	3 200,00
120.	200041	Bloc de alimentare CONVERSION KIT POWER LED (120W)	buc	2,000	4 650,00	9 300,00
121.	200042	Lustre, cantitate lampi pina la 40x40W sau cu LED	buc	5,000	20 000,00	100 000,00
122.	200043	Lustre, cantitate lampi pina la 10x10W sau cu LED	buc	9,000	8 000,00	72 000,00
123.	200044	Lustre, cantitate lampi pina la 20x10W sau cu LED	buc	9,000	15 000,00	135 000,00
124.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,184	9 500,00	1 748,00
125.	2019408-1	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,350	15 000,00	5 250,00
126.	4100126202818	Apa	m3	0,106	15,00	1,59
127.	5009030-0	Flanse	10 buc	62,350	6,00	374,10
128.	5009030-1	Flanse	10 buc	7,450	127,50	949,88
129.	5009031	Scoabe	10 buc	467,660	7,50	3 507,45
130.	5009031-1	Scoabe	10 buc	40,590	80,00	3 247,20
131.	5009031-2	Scoabe	10 buc	2,700	15,00	40,50
132.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,697	178,00	124,07
133.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,400	1,30	0,52
134.	5009061	Fisa de izolatie	buc	1 551,090	0,25	387,76
135.	5009062	Papuci de cablu	buc	921,760	3,65	3 364,27
136.	5009070	Racordari	10 buc	13,410	3,10	41,57
137.	5009070-0	Racordari	10 buc	112,230	3,10	347,91

138.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	255,200	6,00	1 531,20
139.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,748	500,00	374,00
140.	5009113	Prezoane	buc	1 168,920	2,50	2 922,30
141.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,638	280,00	178,64
142.	5009129	Priza de tavan	100 buc	11,782	280,00	3 298,96
143.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,830	250,00	207,50
144.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	20,778	20,00	415,56
145.	5009361	Clema de lustra	buc	1 279,500	0,80	1 023,60
146.	5009500	Fise de marcare	100 buc	3,643	125,00	455,37
147.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	1,225	177,00	216,82
148.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,863	180,00	155,34
149.	5009627	Banda "ΦYM"	kg	0,351	433,00	151,98
150.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,020	125,00	2,50
151.	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,184	178,00	32,75
152.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,001	14 250,00	14,25
153.	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	5,328	204,00	1 086,92
Total materiale de constructii						1 254 115

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	57,149	85,00	4 857,60
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	89,850	8,00	718,80
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	89,850	8,00	718,80
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	966,486	8,00	7 731,88
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,953	35,00	908,35
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m ³ /min	h-ut	2,640	18,50	48,84
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	2,640	20,00	52,80
8.	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului	h-ut	0,400	85,00	34,00
9.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,070	8,00	0,56
10.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	180,495	8,00	1 443,96
11.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	11,848	10,00	118,48
12.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	201,322	10,00	2 013,22
13.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	1,200	15,00	18,00
14.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	67,240	50,00	3 362,00
Total utilaje de constructii						22 023

Total	lei	1 775 301
TVA	20,00 %	355 060

Total deviz:

2 130 361

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, BZUM-TF (TPD)	buc			563,12 160,54
	1	Muncitor	h-om	3,4900	46,00	160,54
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,2500	47,00	11,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2600	53,00	13,78
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	47,00	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	9 500,00	285,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	85,00	28,05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,2900	35,00	45,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	50,00	16,50
2	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA88-35/3/160A	buc			198,87 106,72
	1	Muncitor	h-om	2,3200	46,00	106,72
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	53,00	20,14
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	9 500,00	19,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	50,00	0,25
3	08-03-526-1	Bobina de declansare PH-47	buc			119,22 71,76
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,00	71,76
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-100/3/C25A	buc			119,22 71,76
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,00	71,76
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
5	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-100/3/C32A	buc			198,86
						106,72
	1	Muncitor	h-om	2,3200	46,00	106,72
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	53,00	20,14
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	9 500,00	19,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	50,00	0,25
6	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-100/3/C40A	buc			198,86
						106,72
	1	Muncitor	h-om	2,3200	46,00	106,72
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	53,00	20,14
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	9 500,00	19,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	50,00	0,25
7	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, BZUM-TF (TDAAR)	buc			563,12
						160,54
	1	Muncitor	h-om	3,4900	46,00	160,54
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,2500	47,00	11,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2600	53,00	13,78
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	47,00	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	9 500,00	285,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	85,00	28,05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,2900	35,00	45,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	50,00	16,50
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C25A	buc			119,22
						71,76
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,00	71,76
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
9	08-03-529-1	Contactator ПМЖ2501	buc			327,45
						157,32
	1	Muncitor	h-om	3,4200	46,00	157,32
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	53,00	19,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	47,00	2,21
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	9 500,00	85,50

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	3,65	14,96
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	177,00	5,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	204,00	9,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	85,00	0,59
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	35,00	4,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	10,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	50,00	0,35
10	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, AAR (ABP-141-25)	buc			563,12
	1	Muncitor	h-om	3,4900	46,00	160,54
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2500	47,00	11,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2600	53,00	13,78
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	47,00	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	9 500,00	285,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	85,00	28,05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,2900	35,00	45,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	50,00	16,50
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C10A	buc			119,22
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,00	71,76
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc			119,22
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,00	71,76
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C6A	buc			119,22
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,00	71,76
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
14	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПВ-363 (TD)	buc			1 027,93
	1	Muncitor	h-om	2,3700	46,00	109,02
	001001	Dulap ИПВ-363	buc	1,0000	790,00	790,00
	0000159	Sina N si PE	buc	2,0000	39,35	78,70

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	53,00	5,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	85,00	5,95
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	18,50	4,07
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
15	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/40A	buc			286,05
						129,26
	1	Muncitor	h-om	2,8100	46,00	129,26
	001002	Separator de sarcina BH32-3P/40A	buc	1,0000	62,00	62,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	53,00	24,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	47,00	2,16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	9 500,00	28,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,65	11,31
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	85,00	0,76
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	50,00	0,45
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AB/IT32/10A/30 mA	buc			309,22
						71,76
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,00	71,76
	001003	Intraruator automat diferential combinat AB/IT32/C10A/30mA	buc	1,0000	190,00	190,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc			149,12
						71,76
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,00	71,76
	0010040	Intreruptor automat BA47-29/1/B6	buc	1,0000	29,90	29,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C10A	buc			143,82
						71,76
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,00	71,76
	001005	Automat BA47-29/1/C10A	buc	1,0000	24,60	24,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
19	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, OIIC1-C-4P	set			1 348,99
						138,00
	1	Muncitor	h-om	3,0000	46,00	138,00
	001006	Limitator suprtensiune neliniar, OIIC1-C-4P	buc	1,0000	1 170,00	1 170,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	53,00	20,14
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	85,00	9,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	50,00	5,50
20	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ШПБ-24з (TD1)	buc			941,93
						109,02
	1	Muncitor	h-om	2,3700	46,00	109,02
	001007	Dulap ШПБ-24з	buc	1,0000	704,00	704,00
	0000159	Sina N si PE	buc	2,0000	39,35	78,70
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	53,00	5,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	85,00	5,95
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	18,50	4,07
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
21	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/40A	buc			286,05
						129,26
	1	Muncitor	h-om	2,8100	46,00	129,26
	001002	Separator de sarcina BH32-3P/40A	buc	1,0000	62,00	62,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	53,00	24,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	47,00	2,16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	9 500,00	28,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,65	11,31
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	85,00	0,76
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	50,00	0,45
22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ32/С10А/30 mA	buc			309,22
						71,76
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,00	71,76
	001003	Intrarupator automat diferential combinat АВДТ32/С10А/30mA	buc	1,0000	190,00	190,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ32/С16А/30 mA	buc			309,22
						71,76
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,00	71,76
	0010070	Intrarupator automat diferential combinat АВДТ32/С16А/30mA	buc	1,0000	190,00	190,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc			149,12 71,76
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,00	71,76
	0010040	Intreupator automat BA47-29/1/B6	buc	1,0000	29,90	29,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
25	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, ОПC1-C-4P	set			1 348,99 138,00
	1	Muncitor	h-om	3,0000	46,00	138,00
	001006	Limitator suprtensiune neliniar, ОПC1-C-4P	buc	1,0000	1 170,00	1 170,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	53,00	20,14
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	85,00	9,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	50,00	5,50
26	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПВ-24з (TD2)	buc			941,93 109,02
	1	Muncitor	h-om	2,3700	46,00	109,02
	001007	Dulap ИПВ-24з	buc	1,0000	704,00	704,00
	0000159	Sina N si PE	buc	2,0000	39,35	78,70
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	53,00	5,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	85,00	5,95
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	18,50	4,07
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
27	08-03-525-2	Intreupator sau comutator de pachet in envelopa metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/40A	buc			286,05 129,26
	1	Muncitor	h-om	2,8100	46,00	129,26
	001002	Separator de sarcina BH32-3P/40A	buc	1,0000	62,00	62,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	53,00	24,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	47,00	2,16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	9 500,00	28,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,65	11,31
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	85,00	0,76
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	50,00	0,45
28	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ32/С10А/30 mA	buc			309,22 71,76
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,00	71,76
	001003	Intrurupator automat diferential combinat	buc	1,0000	190,00	190,00

1	2	3	4	5	6	7
		ABДТ32/С10А/30mA				
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
29	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ32/С16А/30 mA	buc			309,22
						71,76
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,00	71,76
	0010070	Intraruator automat diferential combinat АВДТ32/С16А/30mA	buc	1,0000	190,00	190,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
30	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc			149,12
						71,76
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,00	71,76
	0010040	Intrerupator automat BA47-29/1/B6	buc	1,0000	29,90	29,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
31	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, ОПС1-С-4P	set			1 348,99
						138,00
	1	Muncitor	h-om	3,0000	46,00	138,00
	001006	Limitator suprtensiune neliniar, ОПС1-С-4P	buc	1,0000	1 170,00	1 170,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	53,00	20,14
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	85,00	9,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	50,00	5,50
32	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПВ-24з (TD3)	buc			941,93
						109,02
	1	Muncitor	h-om	2,3700	46,00	109,02
	001007	Dulap ИПВ-24з	buc	1,0000	704,00	704,00
	0000159	Sina N si PE	buc	2,0000	39,35	78,70
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	53,00	5,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	85,00	5,95
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	18,50	4,07
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
33	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/40A	buc			286,05
						129,26
	1	Muncitor	h-om	2,8100	46,00	129,26
	001002	Separator de sarcina BH32-3P/40A	buc	1,0000	62,00	62,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	53,00	24,12

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	47,00	2,16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	9 500,00	28,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,65	11,31
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	85,00	0,76
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	50,00	0,45
34	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ32/С10А/30 mA	buc			309,22
						71,76
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,00	71,76
	001003	Intrarupator automat diferential combinat АВДТ32/С10А/30mA	buc	1,0000	190,00	190,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
35	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ32/С16А/30 mA	buc			309,22
						71,76
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,00	71,76
	0010070	Intrarupator automat diferential combinat АВДТ32/С16А/30mA	buc	1,0000	190,00	190,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
36	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc			149,12
						71,76
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,00	71,76
	0010040	Intrerupator automat BA47-29/1/B6	buc	1,0000	29,90	29,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
37	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C2A	buc			144,62
						71,76
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,00	71,76
	0010071	Intrerupator automat BA47-29/1/C2A	buc	1,0000	25,40	25,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
38	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, ОИС1-С-4P	set			1 348,99

1	2	3	4	5	6	7
						138,00
	1	Muncitor	h-om	3,0000	46,00	138,00
	001006	Limitator suprtensiune neliniar, OIIC1-C-4P	buc	1,0000	1 170,00	1 170,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	53,00	20,14
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	85,00	9,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	50,00	5,50
39	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИЦВ-363 (TD4)	buc			1 027,93
						109,02
	1	Muncitor	h-om	2,3700	46,00	109,02
	001001	Dulap ИЦВ-363	buc	1,0000	790,00	790,00
	0000159	Sina N si PE	buc	2,0000	39,35	78,70
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	53,00	5,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	85,00	5,95
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	18,50	4,07
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
40	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/40A	buc			286,05
						129,26
	1	Muncitor	h-om	2,8100	46,00	129,26
	001002	Separator de sarcina BH32-3P/40A	buc	1,0000	62,00	62,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	53,00	24,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	47,00	2,16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	9 500,00	28,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,65	11,31
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	85,00	0,76
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	50,00	0,45
41	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ32/С10А/30 mА	buc			309,22
						71,76
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,00	71,76
	001003	Intrarupator automat diferential combinat АВДТ32/С10А/30mА	buc	1,0000	190,00	190,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
42	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ32/С16А/30 mА	buc			309,22
						71,76
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,00	71,76
	0010070	Intrarupator automat diferential combinat АВДТ32/С16А/30mА	buc	1,0000	190,00	190,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
43	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc			149,12
						71,76
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,00	71,76
	0010040	Intrerupator automat BA47-29/1/B6	buc	1,0000	29,90	29,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
44	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc			144,92
						71,76
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,00	71,76
	0010072	Automat BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	25,70	25,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
45	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, ОИC1-C-4P	set			1 348,99
						138,00
	1	Muncitor	h-om	3,0000	46,00	138,00
	001006	Limitator suprtensiune neliniar, ОИC1-C-4P	buc	1,0000	1 170,00	1 170,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	53,00	20,14
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	85,00	9,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	50,00	5,50
46	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПB-363 (TD5)	buc			1 027,93
						109,02
	1	Muncitor	h-om	2,3700	46,00	109,02
	001001	Dulap ИПB-363	buc	1,0000	790,00	790,00
	0000159	Sina N si PE	buc	2,0000	39,35	78,70
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	53,00	5,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	85,00	5,95
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compressoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	18,50	4,07
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
47	08-03-525-2	Intrerupator sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/40A	buc			286,05
						129,26
	1	Muncitor	h-om	2,8100	46,00	129,26
	001002	Separator de sarcina BH32-3P/40A	buc	1,0000	62,00	62,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	53,00	24,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	47,00	2,16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	9 500,00	28,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,65	11,31
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	85,00	0,76
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	50,00	0,45
48	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ32/С10А/30 mA	buc			309,22
						71,76
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,00	71,76
	001003	Intraruator automat diferential combinat АВДТ32/С10А/30mA	buc	1,0000	190,00	190,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
49	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ32/С16А/30 mA	buc			309,22
						71,76
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,00	71,76
	0010070	Intraruator automat diferential combinat АВДТ32/С16А/30mA	buc	1,0000	190,00	190,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
50	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc			149,12
						71,76
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,00	71,76
	0010040	Intrerupator automat BA47-29/1/B6	buc	1,0000	29,90	29,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
51	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C10A	buc			143,82
						71,76
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,00	71,76
	001005	Automat BA47-29/1/C10A	buc	1,0000	24,60	24,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
52	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C2A	buc			144,62
						71,76
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,00	71,76
	0010071	Intrerupator automat BA47-29/1/C2A	buc	1,0000	25,40	25,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26

1	2	3	4	5	6	7
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
53	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, ОИC1-C-4P	set			1 348,99 ----- 138,00
	1	Muncitor	h-om	3,0000	46,00	138,00
	001006	Limitator suprtensiune neliniar, ОИC1-C-4P	buc	1,0000	1 170,00	1 170,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	53,00	20,14
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	85,00	9,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	50,00	5,50
54	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc			144,92 ----- 71,76
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,00	71,76
	0010072	Automat BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	25,70	25,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
55	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПB-363 (TD6)	buc			1 027,93 ----- 109,02
	1	Muncitor	h-om	2,3700	46,00	109,02
	001001	Dulap ИПB-363	buc	1,0000	790,00	790,00
	0000159	Sina N si PE	buc	2,0000	39,35	78,70
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	53,00	5,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	85,00	5,95
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compressoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	18,50	4,07
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
56	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/40A	buc			286,05 ----- 129,26
	1	Muncitor	h-om	2,8100	46,00	129,26
	001002	Separator de sarcina BH32-3P/40A	buc	1,0000	62,00	62,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	53,00	24,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	47,00	2,16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	9 500,00	28,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,65	11,31
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	85,00	0,76
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	50,00	0,45
57	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ32/С16А/30 mА	buc			309,22 ----- 71,76
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,00	71,76
	0010070	Intrarupator automat diferential combinat АВДТ32/С16А/30mА	buc	1,0000	190,00	190,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
58	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc			149,12
						71,76
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,00	71,76
	0010040	Intrerupator automat BA47-29/1/B6	buc	1,0000	29,90	29,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
59	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc			144,92
						71,76
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,00	71,76
	0010072	Automat BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	25,70	25,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
60	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B4A	buc			151,42
						71,76
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,00	71,76
	0010073	Automat BA47-29/1/B4A	buc	1,0000	32,20	32,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
61	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C6A	buc			143,82
						71,76
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,00	71,76
	0010074	Automat BA47-29/1/C6A	buc	1,0000	24,60	24,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
62	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C6A	buc			181,52
						71,76
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,00	71,76
	0010075	Automat BA47-29/3/C6A	buc	1,0000	62,30	62,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26

1	2	3	4	5	6	7
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
63	08-03-526-1	Bobina de declansare PH-47	buc			393,22
						71,76
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,00	71,76
	001-077	Bobina de deschidere PH47	buc	1,0000	274,00	274,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
64	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, ОПС1-C-4P	set			1 348,99
						138,00
	1	Muncitor	h-om	3,0000	46,00	138,00
	001006	Limitator suprtensiune neliniar, ОПС1-C-4P	buc	1,0000	1 170,00	1 170,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	53,00	20,14
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	85,00	9,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	50,00	5,50
65	08-03-529-1	Contactator КМН10960	buc			577,60
						157,32
	1	Muncitor	h-om	3,4200	46,00	157,32
	0010076	Контактор КМН-10960	buc	1,0000	350,00	350,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	53,00	19,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	3,65	14,96
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	177,00	5,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	204,00	9,38
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	10,00	1,20
66	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЦПВ-12	buc			686,93
						109,02
	1	Muncitor	h-om	2,3700	46,00	109,02
	0010077	Dulap de distributie ЦПВ-12	buc	1,0000	449,00	449,00
	0000159	Sina N si PE	buc	2,0000	39,35	78,70
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	53,00	5,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	85,00	5,95
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	18,50	4,07
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
67	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, ВН32-1P/20А	buc			248,25
						129,26
	1	Muncitor	h-om	2,8100	46,00	129,26
	0010078	Separator de sarcina ВН32-1P/20А	buc	1,0000	24,20	24,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	53,00	24,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	47,00	2,16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	9 500,00	28,50

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,65	11,31
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	85,00	0,76
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	50,00	0,45
68	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc			149,12
						71,76
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,00	71,76
	0010040	Intrerupator automat BA47-29/1/B6	buc	1,0000	29,90	29,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
69	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B1A	buc			151,42
						71,76
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,00	71,76
	0010079	Intrerupator automat BA47-29/1/B1A	buc	1,0000	32,20	32,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
70	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПВ-12	buc			686,93
						109,02
	1	Muncitor	h-om	2,3700	46,00	109,02
	0010077	Dulap de distributie ИПВ-12	buc	1,0000	449,00	449,00
	0000159	Sina N si PE	buc	2,0000	39,35	78,70
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	53,00	5,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	85,00	5,95
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	18,50	4,07
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
71	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-1P/20A	buc			248,25
						129,26
	1	Muncitor	h-om	2,8100	46,00	129,26
	0010078	Separator de sarcina BH32-1P/20A	buc	1,0000	24,20	24,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	53,00	24,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	47,00	2,16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	9 500,00	28,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,65	11,31
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	85,00	0,76

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	50,00	0,45
72	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc			149,12 ----- 71,76
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,00	71,76
	0010040	Intrerupator automat BA47-29/1/B6	buc	1,0000	29,90	29,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
73	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B1A	buc			151,42 ----- 71,76
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,00	71,76
	0010079	Intrerupator automat BA47-29/1/B1A	buc	1,0000	32,20	32,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
74	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПB-12	buc			686,93 ----- 109,02
	1	Muncitor	h-om	2,3700	46,00	109,02
	0010077	Dulap de distributie ИПB-12	buc	1,0000	449,00	449,00
	0000159	Sina N si PE	buc	2,0000	39,35	78,70
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	53,00	5,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	85,00	5,95
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	18,50	4,07
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
75	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/40A	buc			286,05 ----- 129,26
	1	Muncitor	h-om	2,8100	46,00	129,26
	001002	Separator de sarcina BH32-3P/40A	buc	1,0000	62,00	62,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	53,00	24,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	47,00	2,16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	9 500,00	28,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,65	11,31
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	85,00	0,76
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	50,00	0,45
76	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc			149,12 ----- 71,76
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,00	71,76
	0010040	Intrerupator automat BA47-29/1/B6	buc	1,0000	29,90	29,90

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
77	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ32/С16А/30 mA	buc			309,22
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,00	71,76
	0010070	Intrarupator automat diferential combinat АВДТ32/С16А/30mA	buc	1,0000	190,00	190,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
78	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЩРВ-24з (TDV1)	buc			941,93
	1	Muncitor	h-om	2,3700	46,00	109,02
	001007	Dulap ЩРВ-24з	buc	1,0000	704,00	704,00
	0000159	Sina N si PE	buc	2,0000	39,35	78,70
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	53,00	5,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	85,00	5,95
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	18,50	4,07
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
79	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, ВН32-3Р/63А	buc			290,15
	1	Muncitor	h-om	2,8100	46,00	129,26
	200011	Intreruptor de sarcina ВН32-3Р-63 А	buc	1,0000	66,10	66,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	53,00	24,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	47,00	2,16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	9 500,00	28,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,65	11,31
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	85,00	0,76
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	50,00	0,45
80	08-03-529-1	Contactior КМИ-23211	buc			499,60
	1	Muncitor	h-om	3,4200	46,00	157,32
	0010081	Контактор КМИ-23211	buc	1,0000	272,00	272,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	53,00	19,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	3,65	14,96
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	177,00	5,49

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	204,00	9,38
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	10,00	1,20
81	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C16A	buc			181,52 ----- 71,76
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,00	71,76
	0010082	Automat BA47-29/3/C16	buc	1,0000	62,30	62,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
82	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C10A	buc			181,52 ----- 71,76
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,00	71,76
	0010083	Automat BA47-29/3/C10A	buc	1,0000	62,30	62,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
83	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C6A	buc			181,52 ----- 71,76
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,00	71,76
	0010075	Automat BA47-29/3/C6A	buc	1,0000	62,30	62,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
84	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C2A	buc			144,72 ----- 71,76
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,00	71,76
	0010084	Automat BA47-29/1/C2A	buc	1,0000	25,50	25,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
85	08-03-529-1	Contactoаr КМИ-10910	buc			347,60 ----- 157,32
	1	Muncitor	h-om	3,4200	46,00	157,32
	0010085	Контактоаr КМИ-10910	buc	1,0000	120,00	120,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	53,00	19,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	3,65	14,96
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	177,00	5,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	204,00	9,38
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	10,00	1,20

1	2	3	4	5	6	7
86	08-01-080-1	Releu ПТИ-1308	buc			176,00 51,98
	1	Muncitor	h-om	1,1300	46,00	51,98
	0010086	Releu ПТИ-1308	buc	1,0000	114,00	114,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	53,00	2,12
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	85,00	3,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	50,00	2,00
87	08-03-529-1	Contacteur de curent continuu pe constructii, KM20-11	buc			295,60 157,32
	1	Muncitor	h-om	3,4200	46,00	157,32
	0010087	Контактёр KM 20-11	buc	1,0000	68,00	68,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	53,00	19,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	3,65	14,96
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	177,00	5,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	204,00	9,38
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	10,00	1,20
88	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЩРВ-363 (TDV2)	buc			1 027,93 109,02
	1	Muncitor	h-om	2,3700	46,00	109,02
	001001	Дулап ЩРВ-363	buc	1,0000	790,00	790,00
	0000159	Sina N si PE	buc	2,0000	39,35	78,70
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	53,00	5,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	85,00	5,95
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	18,50	4,07
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
89	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, ВН32-3Р/63А	buc			290,15 129,26
	1	Muncitor	h-om	2,8100	46,00	129,26
	200011	Intreruptor de sarcina ВН32-3Р-63 А	buc	1,0000	66,10	66,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	53,00	24,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	47,00	2,16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	9 500,00	28,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,65	11,31
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	85,00	0,76
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	50,00	0,45
90	08-03-529-1	Contacteur КМИ-23211	buc			499,60 157,32
	1	Muncitor	h-om	3,4200	46,00	157,32
	0010081	Контактёр КМИ-23211	buc	1,0000	272,00	272,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	53,00	19,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	3,65	14,96
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	177,00	5,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	204,00	9,38
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	10,00	1,20
91	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C16A	buc			181,52
						71,76
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,00	71,76
	0010082	Automat BA47-29/3/C16	buc	1,0000	62,30	62,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
92	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C10A	buc			181,52
						71,76
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,00	71,76
	0010083	Automat BA47-29/3/C10A	buc	1,0000	62,30	62,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
93	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C6A	buc			181,52
						71,76
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,00	71,76
	0010075	Automat BA47-29/3/C6A	buc	1,0000	62,30	62,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
94	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C2A	buc			144,72
						71,76
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,00	71,76
	0010084	Automat BA47-29/1/C2A	buc	1,0000	25,50	25,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
95	08-03-529-1	Contactoer de curent continuu pe constructii, KM20-11	buc			295,61
						157,32
	1	Muncitor	h-om	3,4200	46,00	157,32
	0010087	Контактор KM 20-11	buc	1,0000	68,00	68,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	53,00	19,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	3,65	14,97
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	177,00	5,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm,	kg	0,0460	204,00	9,38

1	2	3	4	5	6	7
		grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	10,00	1,20
96	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			646,09
						570,40
	1	Muncitor	h-om	12,4000	46,00	570,40
	1010813	Sirma din otel, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 250,00	0,63
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,16
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	125,00	0,51
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	180,00	1,73
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	85,00	33,15
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	1,0000	8,00	8,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	1,0000	8,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	50,00	19,50
97	pret furnizor	Cablu BBΓHF-HFLT _x -5*10.0	m			98,50
						0,00
	000092	Cablu BBΓHF-HFLT _x -5*10.0	m	1,0000	98,50	98,50
98	pret furnizor	Cablu BBΓHF-HFLT _x -5*4.0	m			44,00
						0,00
	0000920	Cablu BBΓHF-HFLT _x -5*4.0	m	1,0000	44,00	44,00
99	pret furnizor	Cablu BBΓHF-HFLT _x -5*2.5	m			27,10
						0,00
	000093	Cablu BBΓHF-HFLT _x -5*2.5	m	1,0000	27,10	27,10
100	pret furnizor	Cablu BBΓHF-HFLT _x -3*2.5	m			14,20
						0,00
	000094	Cablu BBΓHF-HFLT _x -3*2.5	m	1,0000	14,20	14,20
101	Pret de piata	Cablu BBΓHF-HFLT _x -3*1.5	m			8,92
						0,00
	000095	Cablu BBΓHF-HFLT _x -3*1.5	m	1,0000	8,92	8,92
102	pret furnizor	Cablu BBΓHF-FRHFLT _x -5*10	m			102,00
						0,00
	000096	Cablu BBΓHF-FRHFLT _x -5*10	m	1,0000	102,00	102,00
103	pret furnizor	Cablu BBΓHF-FRHFLT _x -3*4	m			27,00
						0,00
	001-022	Cablu BBΓHF-FRHFLT _x -3*4	m	1,0000	27,00	27,00
104	pret furnizor	Cablu BBΓHF-FRHFLT _x -3*2.5	m			18,50
						0,00
	0000971	Cablu BBΓHF-FRHFLT _x -3*2.5	m	1,0000	18,50	18,50
105	pret furnizor	Cablu BBΓHF-FRHFLT _x -3*1.5	m			12,70
						0,00
	0000973	Cablu BBΓHF-FRHFLT _x -3*1.5	m	1,0000	12,70	12,70
106	pret furnizor	Cablu KBBΓHF-FRHFLT _x -4*2.5	m			28,75
						0,00
	0000974	Cablu KBBΓHF-FRHFLT _x -4*2.5	m	1,0000	28,75	28,75
107	pret furnizor	Cablu KBBΓHF-FRHFLT _x -4*1.5	m			15,13
						0,00
	000098	Cablu KBBΓHF-FRHFLT _x -4*1.5	m	1,0000	15,13	15,13
108	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 25 mm ²	100 m			658,74
						515,20
	1	Muncitor	h-om	11,2000	46,00	515,20
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	178,00	55,18
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	1,30	1,04
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,04
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	250,00	12,50

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	204,00	65,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	50,00	4,00
109	08-02-412-10	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 25 mm2	100 m			388,07 ----- 258,06
	1	Muncitor	h-om	5,6100	46,00	258,06
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	178,00	55,18
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,05
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	204,00	65,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	50,00	4,00
110	pret furnizor	Conductor IIB3-25mm	m			40,30 ----- 0,00
	0000981	Conductor IIB3-25mm	m	1,0000	40,30	40,30
111	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 4 mm2	100 m			1 096,04 ----- 310,04
	1	Muncitor	h-om	6,7400	46,00	310,04
	0000982	Conductor IIB3-4.0mm	m	100,0000	6,80	680,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	178,00	54,84
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,04
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	250,00	13,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,48
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	204,00	32,64
112	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 4 mm2	100 m			791,64 ----- 105,34
	1	Muncitor	h-om	2,2900	46,00	105,34
	0000982	Conductor IIB3-4.0mm	m	87,0000	6,80	591,60
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	178,00	55,18
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,04
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	204,00	32,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	85,00	0,84
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	50,00	0,50
113	pret furnizor	Conductor IIB3-4.0mm	m			6,80 ----- 0,00
	0000982	Conductor IIB3-4.0mm	m	1,0000	6,80	6,80
114	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, PRS/S ECO LED 595	100 buc			81 015,17 ----- 4 048,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	46,00	4 048,00
	0000983	Corp de iluminat PRS/S ECO LED 595	buc	100,0000	755,00	75 500,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,50	510,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	280,00	571,67
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	20,00	56,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	8,00	252,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	50,00	77,50
115	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LZ LED 1200	100 buc			50 015,50 ----- 4 048,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	46,00	4 048,00
	0000984	Corp de iluminat LZ LED 1200	buc	100,0000	445,00	44 500,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,50	510,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	280,00	572,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	20,00	56,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	8,00	252,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	50,00	77,50
116	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, BAT UNI LED 1200+RWU	100 buc			67 514,95 ----- 4 048,00

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	88,0000	46,00	4 048,00
	0000985	Corp de iluminat BAT UNI LED 1200+RWU	buc	100,0000	620,00	62 000,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,50	510,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	280,00	571,45
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	20,00	56,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	8,00	252,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	50,00	77,50
117	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, OPL/S ECO LED 1200	100 buc			81 014,70 4 048,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	46,00	4 048,00
	0000986	Corp de iluminat OPL/S ECO LED 1200	buc	100,0000	755,00	75 500,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,50	510,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	280,00	571,20
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	20,00	56,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	8,00	252,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	50,00	77,50
118	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ALS.PRS UNI LED 595	100 buc			57 514,75 4 048,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	46,00	4 048,00
	0000987	Corp de iluminat ALS.PRS UNI LED 595	buc	100,0000	520,00	52 000,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,50	510,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	280,00	571,20
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	20,00	56,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	8,00	252,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	50,00	77,55
119	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ALS.PRS UNI LED 595+acumulator	100 buc			125 515,67 4 048,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	46,00	4 048,00
	0000988	Corp de iluminat ALS.PRS UNI LED 595+acumulator	buc	100,0000	1 200,00	120 000,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,50	510,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	280,00	572,44
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	20,00	56,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	8,00	252,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	50,00	77,22
120	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ALS.PRS UNI LED 1200	100 buc			57 514,95 4 048,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	46,00	4 048,00
	0000989	Corp de iluminat ALS.PRS UNI LED 1200	buc	100,0000	520,00	52 000,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,50	510,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	280,00	571,45
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	20,00	56,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	8,00	252,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	50,00	77,50
121	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ALS.PRS UNI LED 1200+acumulator	100 buc			125 514,70 4 048,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	46,00	4 048,00
	000099	Corp de iluminat ALS.PRS UNI LED 1200+acumulator	buc	100,0000	1 200,00	120 000,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,50	510,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	280,00	571,20
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	20,00	56,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	8,00	252,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	50,00	77,50
122	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, CD LED 22W	100 buc			40 514,00 4 048,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	46,00	4 048,00
	0000991	Corp de iluminat CD LED 22W	buc	100,0000	350,00	35 000,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,50	510,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	280,00	570,50
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	20,00	56,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	8,00	252,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	50,00	77,50
123	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, CD LED 14W	100 buc			35 515,20 4 048,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	46,00	4 048,00

1	2	3	4	5	6	7
	0000992	Corp de iluminat CD LED 14W	buc	100,0000	300,00	30 000,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,50	510,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	280,00	571,20
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	20,00	56,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	8,00	252,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	50,00	78,00
124	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, OPL/S ECO LED 1200x300 70W	100 buc			156 014,95 4 048,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	46,00	4 048,00
	0000993	Corp de iluminat OPL/S ECO LED 1200x300 70W	buc	100,0000	1 505,00	150 500,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,50	510,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	280,00	571,45
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	20,00	56,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	8,00	252,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	50,00	77,50
125	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, OPL/S ECO LED 1200x300 70W+acumulator	100 buc			222 515,67 4 048,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	46,00	4 048,00
	0000994	Corp de iluminat OPL/S ECO LED 1200x300 70W+acumulator	buc	100,0000	2 170,00	217 000,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,50	510,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	280,00	572,44
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	20,00	56,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	8,00	252,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	50,00	77,22
126	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, OPL/S ECO LED SPORT 36W	100 buc			67 514,70 4 048,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	46,00	4 048,00
	0000995	Corp de iluminat OPL/S ECO LED SPORT 36W	buc	100,0000	620,00	62 000,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,50	510,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	280,00	571,20
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	20,00	56,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	8,00	252,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	50,00	77,50
127	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, OPL/S ECO LED SPORT 36W+acumulator	100 buc			134 517,50 4 048,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	46,00	4 048,00
	0000996	Corp de iluminat OPL/S ECO LED SPORT 36W+acumulator	buc	100,0000	1 290,00	129 000,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,50	510,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	280,00	574,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	20,00	56,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	8,00	252,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	50,00	77,50
128	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, OPL/S ECO LED 595 36W	100 buc			83 017,50 4 048,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	46,00	4 048,00
	0000997	Corp de iluminat OPL/S ECO LED 595 36W	buc	100,0000	775,00	77 500,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,50	510,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	280,00	574,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	20,00	56,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	8,00	252,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	50,00	77,50
129	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, OPL/S ECO LED 300 18W	100 buc			44 012,00 4 048,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	46,00	4 048,00
	0000998	Corp de iluminat OPL/S ECO LED 300 18W	buc	100,0000	385,00	38 500,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,50	510,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	280,00	569,33
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	20,00	56,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	8,00	252,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	50,00	76,67
130	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, PRS/S ECO LED 70W	100 buc			156 017,50 4 048,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	46,00	4 048,00
	00009980	Corp de iluminat PRS/S ECO LED 70W	buc	100,0000	1 505,00	150 500,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,50	510,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	280,00	574,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	20,00	56,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	8,00	252,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	50,00	77,50
131	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, PRS/S ECO LED 70W+acumulator	100 buc			222 517,50 4 048,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	46,00	4 048,00
	0000999	Corp de iluminat PRS/S ECO LED 70W+acumulator	buc	100,0000	2 170,00	217 000,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,50	510,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	280,00	574,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	20,00	56,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	8,00	252,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	50,00	77,50
132	08-03-593-14	Lustre si suspensii, cantitate lampi pina la 40x40W sau cu LED	buc			770,95 422,74
	1	Muncitor	h-om	9,1900	46,00	422,74
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3300	53,00	17,49
	1019460	Banda "IIXB-304"	kg	0,0200	204,00	4,08
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,4100	20,00	8,20
	5009361	Clema de lustra	buc	102,0000	0,80	81,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	204,00	22,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	85,00	95,20
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	7,9000	8,00	63,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	50,00	56,00
133	08-03-593-12	Lustre si suspensii, cantitate lampi pina la 10x10W sau cu LED	buc			164,69 107,18
	1	Muncitor	h-om	2,3300	46,00	107,18
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	53,00	5,30
	1019460	Banda "IIXB-304"	kg	0,0100	204,00	2,04
	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,0100	280,00	2,80
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	20,00	0,20
	5009361	Clema de lustra	buc	24,5000	0,80	19,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	204,00	2,04
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	85,00	5,95
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	2,0100	8,00	16,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	50,00	3,50
134	08-03-593-13	Lustre si suspensii, cantitate lampi pina la 20x10W sau cu LED	buc			390,06 225,40
	1	Muncitor	h-om	4,9000	46,00	225,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	53,00	5,30
	1019460	Banda "IIXB-304"	kg	0,0100	204,00	2,04
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,2500	20,00	5,00
	5009361	Clema de lustra	buc	61,0000	0,80	48,80
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0500	204,00	10,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4400	85,00	37,40
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	4,2400	8,00	33,92
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4400	50,00	22,00
135	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, BELL/T LED 35W	100 buc			110 514,00 4 048,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	46,00	4 048,00
	0001	Corp de iluminat BELL/T LED 35W	buc	100,0000	1 050,00	105 000,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,50	510,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	280,00	570,50
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	20,00	56,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	8,00	252,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	50,00	77,50
136	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete "IESIRE" LYRA-6523	100 buc			35 174,00

1	2	3	4	5	6	7
						4 517,20
	1	Muncitor	h-om	98,2000	46,00	4 517,20
	00011	Indicatori de iluminat de perete "IESIRE" LYRA-6523	buc	100,0000	300,00	30 000,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	150,00	612,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	204,00	44,80
137	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete "IESIRE" MIZAR-4023	100 buc			35 168,00
						4 517,33
	1	Muncitor	h-om	98,2000	46,00	4 517,33
	00011	Indicatori de iluminat de perete "IESIRE" LYRA-6523	buc	100,0000	300,00	30 000,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	150,00	610,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	204,00	40,67
138	08-03-593-4	Corp de iluminat pentru lampi incandescente cu insurubare pe teava pentru incaperi explozive HCTII1-100W	100 buc			24 744,94
						4 692,00
	1	Muncitor	h-om	102,0000	46,00	4 692,00
	00012	Corp de iluminat HCTII1-100W	buc	100,0000	128,00	12 800,00
	000120	Bec econom 20W	buc	100,0000	57,00	5 700,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	102,0000	3,65	372,28
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,0200	20,00	20,44
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,3000	433,00	129,89
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	1,0200	178,00	181,94
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	14 250,00	79,17
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	204,00	63,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1600	85,00	13,72
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	85,5000	8,00	684,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1600	50,00	8,06
139	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa IP23	100 buc			11 046,68
						1 752,60
	1	Muncitor	h-om	38,1000	46,00	1 752,60
	00013	Priza de fisa la instalatie inchisa IP23	buc	100,0000	91,00	9 100,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	53,00	79,50
	5009061	Fisa de izolatatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	204,00	85,68
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	85,00	3,40
140	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, pe mobilier IP23	100 buc			11 046,70
						1 752,60
	1	Muncitor	h-om	38,1000	46,00	1 752,60
	00014	Priza de fisa la instalatie inchisa pe mobilier IP23	buc	100,0000	91,00	9 100,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	53,00	79,50
	5009061	Fisa de izolatatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	204,00	85,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	85,00	3,40
141	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, in podea IP23 (Mosaic LE)	100 buc			11 648,50
						1 752,50
	1	Muncitor	h-om	38,1000	46,00	1 752,50
	00015	Priza de fisa la instalatie inchisa pe mobilier IP23 (Mosaic LE)	buc	100,0000	97,00	9 700,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	53,00	79,50
	5009061	Fisa de izolatatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	204,00	86,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	85,00	4,25
142	pret furnizor	Boxa pentru prizele instalate in podea LE	buc			1 170,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	00016	Boxa pentru prizele instalate in podea (Legrand)	buc	1,0000	1 170,00	1 170,00
143	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa IP23	100 buc			4 347,10
						1 481,20
	1	Muncitor	h-om	32,2000	46,00	1 481,20
	00017	Intrerupator 1 cl i/i IP23	buc	100,0000	28,35	2 835,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	85,00	3,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	50,00	2,00
144	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa IP23	100 buc			6 054,33
						2 019,39
	1	Muncitor	h-om	43,9000	46,00	2 019,39
	00018	Intrerupator cu 2 clape i/i IP23	buc	100,0000	35,00	3 500,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	kg	0,1600	53,00	8,51
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,3000	53,00	15,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	150,00	152,95
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	280,00	288,26
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	85,00	3,34
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	10,00	64,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	50,00	1,97
145	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa IP44	100 buc			5 311,88
						1 481,25
	1	Muncitor	h-om	32,2000	46,00	1 481,25
	00019	Intrerupator 1 cl i/i IP44	buc	100,0000	38,00	3 800,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	85,00	3,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	50,00	1,88
146	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa IP44	100 buc			7 040,00
						2 019,00
	1	Muncitor	h-om	43,9000	46,00	2 019,00
	00020	Intrerupator cu 2 clape i/i IP44	buc	100,0000	45,00	4 500,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	kg	0,1600	53,00	11,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,3000	53,00	16,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	150,00	150,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	280,00	280,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	85,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	10,00	64,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	50,00	0,00
147	pret furnizor	Cutie pentru priza si intreruptor	buc			4,00
						0,00
	001-065	Cutie pentru priza si intreruptor	buc	1,0000	4,00	4,00
148	08-02-396-5	Canal de cablu p/u prizele montate pe mobilier	100 m			9 539,36
						1 729,60
	1	Muncitor	h-om	37,6000	46,00	1 729,60
	00021	Canal de cablu p/u prizele montate pe mobilier (DKC 80x40)	m	100,0000	75,00	7 500,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	150,00	60,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	7,50	93,76
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,5000	8,00	92,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2800	50,00	64,00
149	pret de piata	Cutie de distributie (doze) IP20	buc			9,80
						0,00
	00022	Cutie de distributie (doze) IP20	buc	1,0000	9,80	9,80
150	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, PIKE222-1	buc			145,75
						82,80

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,8000	46,00	82,80
	1011924	Electrozi Ǆ42A, diametru 4 mm	kg	0,0600	47,00	2,82
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	53,00	2,65
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	47,00	1,65
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	9 500,00	19,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	125,00	1,25
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	177,00	10,80
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	85,00	0,09
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	50,00	0,05
151	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, ПКЕ222-2	buc			145,74 ----- 82,80
	1	Muncitor	h-om	1,8000	46,00	82,80
	1011924	Electrozi Ǆ42A, diametru 4 mm	kg	0,0600	47,00	2,82
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	53,00	2,65
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	47,00	1,64
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	9 500,00	19,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	125,00	1,25
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	177,00	10,80
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	85,00	0,08
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	50,00	0,05
152	08-03-532-4	Buton resetare alarma	buc			145,75 ----- 82,80
	1	Muncitor	h-om	1,8000	46,00	82,80
	1011924	Electrozi Ǆ42A, diametru 4 mm	kg	0,0600	47,00	2,82
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	53,00	2,65
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	47,00	1,65
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	9 500,00	19,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	125,00	1,25
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	177,00	10,79
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	85,00	0,09
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	50,00	0,05
153	10-08-002-02	Avertizoare optic si sonor	buc			96,60 ----- 92,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	46,00	92,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	12,00	3,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1600	10,00	1,60
154	08-03-532-4	Buton tip ciuperca	buc			145,75 ----- 82,80

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,8000	46,00	82,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0600	47,00	2,82
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	53,00	2,65
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	47,00	1,65
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	9 500,00	19,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	125,00	1,25
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	177,00	10,79
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	85,00	0,09
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	50,00	0,05
155	08-03-532-4	Buton de comanda PUL1	buc			145,75
						82,80
	1	Muncitor	h-om	1,8000	46,00	82,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0600	47,00	2,82
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	53,00	2,65
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	47,00	1,65
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	9 500,00	19,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	125,00	1,25
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	177,00	10,79
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	85,00	0,09
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	50,00	0,05
156	10-06-034-02	Bloc de comanda pentru geamuri CF10/2	buc			672,34
						644,00
	1	Muncitor	h-om	14,0000	46,00	644,00
	1010240	Surub, cap semirotund 4x10 mm	kg	0,0900	126,00	11,34
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului	h-ut	0,2000	85,00	17,00
157	10-01-039-06	Acumulator p/u CF-10/2 24V	buc			92,00
						92,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	46,00	92,00
158	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m 60x200	100 m			14 426,22
						1 352,40
	1	Muncitor	h-om	29,4000	46,00	1 352,40
	000191	Canal metalic 200x60	m	100,0000	127,00	12 700,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	150,00	60,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	7,50	93,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	85,00	92,62
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	8,00	72,96
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	50,00	54,48
159	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m 60x100	100 m			9 026,22
						1 352,40
	1	Muncitor	h-om	29,4000	46,00	1 352,40
	000192	Canal metalic 100x60	m	100,0000	73,00	7 300,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	150,00	60,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	7,50	93,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	1,0900	85,00	92,62

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	8,00	72,96
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	50,00	54,48
160	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m			2 819,33 ----- 1 582,40
	1	Muncitor	h-om	34,4000	46,00	1 582,40
	000288	Tub PVC d32 mm	m	100,0000	7,00	700,00
	1010813	Sirma din otel, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 250,00	30,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,50	100,50
	5009030-1	Flanse	10 buc	1,0000	127,50	127,50
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	7,50	50,25
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,50
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	3,10	5,58
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	8,00	188,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,0000	10,00	20,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2000	50,00	10,00
161	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 871,30 ----- 1 094,80
	1	Muncitor	h-om	23,8000	46,00	1 094,80
	0013	Tub PVH d25 mm	m	100,0000	4,90	490,00
	1010813	Sirma din otel, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 250,00	31,67
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,50	100,50
	5009030-0	Flanse	10 buc	1,0000	6,00	6,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	7,50	50,25
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,50
	5009070-0	Racordari	10 buc	1,8000	3,10	5,58
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	8,0000	8,00	64,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,4000	10,00	24,00
162	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			1 785,27 ----- 1 094,80
	1	Muncitor	h-om	23,8000	46,00	1 094,80
	0012	Tub PVH d20 mm	m.l.	100,0000	4,10	410,00
	1010813	Sirma din otel, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 250,00	29,64
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,50	100,50
	5009030-0	Flanse	10 buc	1,0000	6,00	6,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	7,50	50,25
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,50
	5009070-0	Racordari	10 buc	1,8000	3,10	5,58
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	8,0000	8,00	64,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,0000	10,00	20,00
163	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 16 mm	100 m			1 755,71 ----- 1 094,80
	1	Muncitor	h-om	23,8000	46,00	1 094,80
	001	Tub PVH d16 mm	m.l.	100,0000	3,80	380,00
	1010813	Sirma din otel, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 250,00	30,08
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,50	100,50
	5009030-0	Flanse	10 buc	1,0000	6,00	6,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	7,50	50,25
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,50
	5009070-0	Racordari	10 buc	1,8000	3,10	5,58
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	8,0000	8,00	64,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,0000	10,00	20,00
164	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			5 153,16 ----- 1 416,80
	1	Muncitor	h-om	30,8000	46,00	1 416,80
	001-013	Teava din otel Dn=25mm	m	100,0000	28,50	2 850,00
	1010813	Sirma din otel, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 250,00	31,67
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	150,00	123,00
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	47,00	31,96
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	70,00	45,50
	5009031-1	Scoabe	10 buc	4,1000	80,00	328,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	8,0000	6,00	48,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	250,00	20,00
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	433,00	12,99
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	85,00	39,95
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,0000	8,00	120,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	10,00	61,80

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	50,00	23,50
165	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			4 791,19
						1 416,80
	1	Muncitor	h-om	30,8000	46,00	1 416,80
	001-0130	Teava din otel Dn=20mm	m	100,0000	24,90	2 490,00
	1010813	Sirma din otel, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 250,00	29,69
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	150,00	123,00
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	47,00	31,96
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	70,00	45,50
	5009031-1	Scoabe	10 buc	4,1000	80,00	328,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8,0000	6,00	48,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	250,00	20,00
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	433,00	12,99
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	85,00	39,95
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,0000	8,00	120,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	10,00	61,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	50,00	23,50
166	10-02-016-06	Bloc de alimentare CONVERSION KIT POWER LED	buc			548,98
						464,60
	1	Muncitor	h-om	10,1000	46,00	464,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3000	53,00	15,90
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	12,00	12,00
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0200	240,00	4,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 500,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	10,0000	3,65	36,50
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0800	20,00	1,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	204,00	4,08
167	08-01-087-3	Constructii metalice (для крепления лотка)	t			20 349,00
						2 861,20
	1	Muncitor	h-om	62,2000	46,00	2 861,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	47,00	197,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	53,00	1 431,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	120,00	96,00
	2019408-1	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	15 000,00	15 000,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	85,00	147,91
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	35,00	528,49
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	50,00	87,00
168	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m			1 900,52
						924,60
	1	Muncitor	h-om	20,1000	46,00	924,60
	1011613	Otel rotund, diametru 8 mm	t	0,0430	13 350,00	567,38
	1011627	Otel-tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	11 158,00	55,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	47,00	42,30
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	7,50	61,50
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	47,00	94,00
	5009031-2	Scoabe	10 buc	1,5000	15,00	22,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	85,00	9,35
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	35,00	117,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	50,00	5,50
169	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			4 689,70
						979,80
	1	Muncitor	h-om	21,3000	46,00	979,80
	1011614	Otel-rotund, diametru 20 mm	t	0,2500	13 125,00	3 281,25
	1011627	Otel-tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	11 158,00	55,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	47,00	42,30
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	7,50	61,50
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	47,00	112,80
	5009031-2	Scoabe	10 buc	1,5000	15,00	22,50

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	85,00	16,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	35,00	117,60
170	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			3 207,30 ----- 979,80
	1	Muncitor	h-om	21,3000	46,00	979,80
	1011627	Otel-tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	11 158,00	37,20
	1011924	Electrozi ̳42A, diametru 4 mm	kg	1,3000	47,00	61,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	7,50	61,50
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	13 900,00	1 807,00
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	47,00	108,10
	5009031-2	Scoabe	10 buc	1,5000	15,00	22,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	35,00	117,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	50,00	12,50
171	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 120 mm2	100 m			2 761,20 ----- 979,80
	1	Muncitor	h-om	21,3000	46,00	979,80
	1011627	Otel-tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	11 158,00	47,81
	1011924	Electrozi ̳42A, diametru 4 mm	kg	1,3000	47,00	61,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	7,50	61,50
	10193730	Otel fisie necalmat 30x4 mm	t	0,0970	13 900,00	1 350,29
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	47,00	108,10
	5009031-2	Scoabe	10 buc	1,5000	15,00	22,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	35,00	117,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	50,00	12,50
		2. Lucrari de constructie				
172	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in podea din beton simplu	m			7,89 ----- 7,89
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	52,57	7,89
173	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (11buc)	m3			210,10 ----- 207,66
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	52,57	23,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	52,57	184,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	15,00	1,81
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0800	8,00	0,64
174	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			30,49 ----- 30,49
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	52,57	2,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	52,57	27,86
		3. Utilaj				
175	Pretul firmei	Dulap BZUM-TF IP31 (TPD)	buc			13 600,00 ----- 0,00
	2000001	Dulap BZUM-TF IP31 (TPD)	buc	1,0000	13 600,00	13 600,00
176	Pretul firmei	Automat BA88-35/3/160A	buc			1 530,00 ----- 0,00
	200003	Automat BA88-35/3/160A	buc	1,0000	1 530,00	1 530,00
177	Pretul firmei	Bobina de deschidere PH47	buc			274,00 ----- 0,00
	001-077	Bobina de deschidere PH47	buc	1,0000	274,00	274,00
178	Pretul firmei	Automat BA47-100/3/C25A	buc			289,20 ----- 0,00
	20000311	Intrurupator automat BA47-100/3/C25	buc	1,0000	289,20	289,20
179	Pretul firmei	Automat BA47-100/3/C32A	buc			289,20 -----

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	20000312	Intrarupator automat BA47-100/3/C32	buc	1,0000	289,20	289,20
180	Pretul firmei	Automat BA47-100/3/C40A	buc			289,20
						0,00
	20000313	Intrarupator automat BA47-100/3/C40	buc	1,0000	289,20	289,20
181	Pretul firmei	Dulap BZUM-TF IP31 (TDAAR)	buc			10 650,00
						0,00
	200003130	Dulap BZUM-TF IP31 (TDAAR)	buc	1,0000	10 650,00	10 650,00
182	Pretul firmei	Automat BA47-29 3P 25A C	buc			72,00
						0,00
	2000032	Intrarupator automat BA47-29/3/C25	buc	1,0000	72,00	72,00
183	Pretul firmei	Contactoare ПМЛ2501	buc			600,00
						0,00
	2000033	Contactoare ПМЛ2501	buc	1,0000	600,00	600,00
184	Pretul firmei	Dulap ABP-141-25A	buc			10 650,00
						0,00
	2000034	Dulap ABP-141-25A	buc	1,0000	10 650,00	10 650,00
185	Pretul firmei	Automat BA47-29/1/C10	buc			24,60
						0,00
	001005	Automat BA47-29/1/C10A	buc	1,0000	24,60	24,60
186	Pretul firmei	Automat BA47-29/1/C16	buc			24,60
						0,00
	20003	Automat BA47-29/1/C16A	buc	1,0000	24,60	24,60
187	Pretul firmei	Automat BA47-29/1/C6	buc			24,60
						0,00
	0010074	Automat BA47-29/1/C6A	buc	1,0000	24,60	24,60
188	Pretul firmei	Bloc de comanda pentru geamuri CF10/2	buc			5 850,00
						0,00
	200032	Bloc de comanda pentru geamuri CF10/2	buc	1,0000	5 850,00	5 850,00
189	Pretul firmei	Acumulator p/u CF-10/2 24V	buc			2 100,00
						0,00
	200033	Acumulator p/u CF-10/2 24V	buc	1,0000	2 100,00	2 100,00
190	Pretul firmei	Post de comanda ПКЕ222-1Y3	buc			145,00
						0,00
	200034	Post de comanda ПКЕ-222-1Y3	buc	1,0000	145,00	145,00
191	Pretul firmei	Post de comanda ПКЕ222-2Y3	buc			225,00
						0,00
	200035	Post de comanda ПКЕ-222-2Y3	buc	1,0000	225,00	225,00
192	Pretul firmei	Buton resetare alarma	buc			27,00
						0,00
	200036	Buton resetare alarma	buc	1,0000	27,00	27,00
193	Pretul firmei	Avertizoare optic si sonor	buc			110,00
						0,00
	200037	Avertizoare optic si sonor	buc	1,0000	110,00	110,00
194	Pretul firmei	Buton tip ciuperca	buc			133,00
						0,00
	200038	Buton tip ciuperca	buc	1,0000	133,00	133,00
195	Pretul firmei	Paratrasnet cu dispozitiv de amorsare AS E.S.E."SCHIRTEC"	buc			32 000,00
						0,00
	200039	Paratrasnet cu dispozitiv de amorsare AS E.S.E."SCHIRTEC"	buc	1,0000	32 000,00	32 000,00
196	Pretul firmei	Atas de material plastic pentru conductor	buc			40,00

1	2	3	4	5	6	7
		RD8-10mm "SCHIRTEC"				0,00
	20004	Atas de material plastic pentru conductor RD8-10mm "SCHIRTEC"	buc	1,0000	40,00	40,00
197	Pretul firmei	Bloc de alimentare CONVERSION KIT POWER LED (120W)	buc			4 650,00
						0,00
	200041	Bloc de alimentare CONVERSION KIT POWER LED (120W)	buc	1,0000	4 650,00	4 650,00
198	Pretul firmei	Lustre, cantitate lampi pina la 40x40W sau cu LED	buc			20 000,00
						0,00
	200042	Lustre, cantitate lampi pina la 40x40W sau cu LED	buc	1,0000	20 000,00	20 000,00
199	Pretul firmei	Lustre, cantitate lampi pina la 10x10W sau cu LED	buc			8 000,00
						0,00
	200043	Lustre, cantitate lampi pina la 10x10W sau cu LED	buc	1,0000	8 000,00	8 000,00
200	Pretul firmei	Lustre, cantitate lampi pina la 20x10W sau cu LED	buc			15 000,00
						0,00
	200044	Lustre, cantitate lampi pina la 20x10W sau cu LED	buc	1,0000	15 000,00	15 000,00